
2015-2016-BAHAR-MAZERETLİ DERS KAYDI YAPILABİLECEK

ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERLERİ

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

SAU 023 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (2.Öğretim) Prof.Dr. HÜSEYİN ÜNAL

SAU 023 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (1.Öğretim) Prof.Dr. HÜSEYİN ÜNAL

SAU 101 ÇALIŞMA İKTİSADI VE İKTİSADİ DEMOGRAFİ (2.Öğretim) Doç.Dr. EMEL İSLAMOĞLU

SAU 001 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. MEHMET DİNÇER KÖKSAL

SAU 752 OTANTİK ÖĞRENME UYGULAMALARI (2.Öğretim) Doç.Dr. MUSTAFA BEKTAŞ

SAU 028 TRAFİK GÜVENLİĞİ (2.Öğretim) Doç.Dr. AHMET ZENGİN

SAU 110 SİYASİ TARİH (2.Öğretim) Arş.Gör. ÜNAL TÜYSÜZ

SAU 557 KRİTİK ANALİTİK DÜŞÜNCE BECERİLERİ (2.Öğretim) Prof.Dr. KADİR ARDIÇ

SAU 110 SİYASİ TARİH (1.Öğretim) Arş.Gör. ÜNAL TÜYSÜZ

SAU 755 OKUMA VE BEYİN (2.Öğretim) Arş.Gör. DURSUN AKSU

SAU 154 DİN EĞİTİMİ POLİTİKALARI (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. ABDULLAH İNCE

SAU 080 İSLAMIN YAYILIŞI TARİHİ (7.-8. YY) (2.Öğretim) Prof.Dr. MEVLÜT KOYUNCU

SAU 170 İSLAM TEOLOJİSİNİN TEMEL MESELELERİ (1.Öğretim) Prof.Dr. RAMAZAN BİÇER

SAU 009 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. CENK YAVUZ

SAU 154 DİN EĞİTİMİ POLİTİKALARI (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. ABDULLAH İNCE

SAU 107 ULUSLARARASI İLİŞKİLER (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. YILDIRIM TURAN

SAU 026 AFETLER VE AFET YÖNETİMİ (2.Öğretim) Prof.Dr. LEVENT GÜLEN

SAU 002 ARKEOLOJİ VE YERBİLİMLERİ (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. CAN KARAVUL

SAU 028 TRAFİK GÜVENLİĞİ (1.Öğretim) Doç.Dr. AHMET ZENGİN

SAU 078 YENİ SOSYAL HAREKETLER VE İKTİDAR (2.Öğretim) Doç.Dr. ABDULLAH TAŞKESEN

SAU 017 MÜHENDİSLİK ETİĞİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. NÜKHET SAZAK

SAU 027 YANGIN GÜVENLİĞİ (2.Öğretim) Doç.Dr. HAKAN SERHAD SOYHAN

SAU 169 ORTADOĞU SİYASİ TARİHİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. İSMAİL NUMAN TELCİ

SAU 024 BİLİŞİM HUKUKU (1.Öğretim) AVUKAT MEHMET SAKİ ARSLAN

SAU 756 İNSAN HAKLARI (2.Öğretim) Prof.Dr. NECMETTİN ÖZERKMEN

SAU 171 KUR’AN KISSALARININ ÇAĞDAŞ YORUMU (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. GÖKHAN ATMACA

SAU 757 TÜRKİYE´NİN KÜLTÜR VARLIKLARI VE TARİHİ ESERLERİ (2.Öğretim) Prof.Dr. LÜTFİ ŞEYBAN

SAU 033 E-DEVLET UYGULAMALARI (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. TİJEN ÖVER ÖZÇELİK

SAU 031 GIDA GÜVENLİĞİ (1.Öğretim) Doç.Dr. SUZAN ÖZTÜRK YILMAZ

SAU 452 SAĞLIĞIN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ (2.Öğretim) Doç.Dr. AYŞE ÇEVİRME

SAU 560 MARKA YÖNETİMİ (2.Öğretim) Doç.Dr. FARUK ANIL KONUK

SAU 756 İNSAN HAKLARI (1.Öğretim) Prof.Dr. NECMETTİN ÖZERKMEN

SAU 760 SİYASAL İDEOLOJİLER (1.Öğretim) Doç.Dr. BÜNYAMİN BEZCİ

SAU 078 YENİ SOSYAL HAREKETLER VE İKTİDAR (1.Öğretim) Doç.Dr. ABDULLAH TAŞKESEN

SAU 559 SAĞLIK YÖNETİMİ (2.Öğretim) Doç.Dr. MAHMUT AKBOLAT

SAU 027 YANGIN GÜVENLİĞİ (1.Öğretim) Doç.Dr. HAKAN SERHAD SOYHAN

SAU 359 MALZEMELERİN GERİ KAZANIMI (2.Öğretim) Prof.Dr. HÜSEYİN UZUN

SAU 058 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. RECEP YAŞA

SAU 752 OTANTİK ÖĞRENME UYGULAMALARI (1.Öğretim) Doç.Dr. MUSTAFA BEKTAŞ

SAU 754 TÜRKİYE’NİN BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞİ (1.Öğretim) Doç.Dr. ESAT ÇETİN

SAU 558 ULUSLARARASI TİCARET (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. AHMET SELÇUK DİZKIRICI

SAU 001 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. MEHMET DİNÇER KÖKSAL

SAU 553 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (2.Öğretim) Doç.Dr. YASEMİN ÖZDEMİR

SAU 757 TÜRKİYE´NİN KÜLTÜR VARLIKLARI VE TARİHİ ESERLERİ (1.Öğretim) Prof.Dr. LÜTFİ ŞEYBAN

SAU 171 KUR’AN KISSALARININ ÇAĞDAŞ YORUMU (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. GÖKHAN ATMACA

SAU 755 OKUMA VE BEYİN (1.Öğretim) Arş.Gör. DURSUN AKSU

SAU 033 E-DEVLET UYGULAMALARI (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. TİJEN ÖVER ÖZÇELİK

SAU 013 ÇEVRE VE ENERJİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. HASAN KÜÇÜK

SAU 753 MEDYA OKURYAZARLIĞI ( B) (1.Öğretim) Arş.Gör. TUĞBA DEMİRTAŞ

SAU 009 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. CENK YAVUZ

SAU 026 AFETLER VE AFET YÖNETİMİ (1.Öğretim) Prof.Dr. LEVENT GÜLEN

SAU 032 YALIN ÜRETİM VE JAPON İŞ KÜLTÜRÜ (1.Öğretim) Prof.Dr. İBRAHİM ÇİL

SAU 059 TEMEL OSMANLI TÜRKÇESİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA SARI

SAU 101 ÇALIŞMA İKTİSADI VE İKTİSADİ DEMOGRAFİ (1.Öğretim) Doç.Dr. EMEL İSLAMOĞLU

SAU 002 ARKEOLOJİ VE YERBİLİMLERİ (1.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. CAN KARAVUL

SAU 004 DEPREMLE YAŞAMAK (2.Öğretim) Prof.Dr. MURAT UTKUCU

SAU 059 TEMEL OSMANLI TÜRKÇESİ (2.Öğretim) Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA SARI

SAU 080 İSLAMIN YAYILIŞI TARİHİ (7.-8. YY) (1.Öğretim) Prof.Dr. MEVLÜT KOYUNCU

SAU 004 DEPREMLE YAŞAMAK (1.Öğretim) Prof.Dr. MURAT UTKUCU


